Brioche gourmande

SMELLINGOOD
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REGLEMENT (CE) N° 1223/2009 DU PARLEMENT EUROPEEN ET DU CONSEIL

% allergenes dans le produit
. % en p/p pour
Z‘.g?;?;o Dénomination commune du glossaire des ingrédients N° CAS N° CE % en p/p dans u?'\e aSp?igation Remarques
le concentré a 10% (Sans
ringage)
85 Benzyl benzoate 120-51-4 204-402-9 20 -
346 Vanillin 121-33-5 204-465-2 6,4 -
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